работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1. г. Рязань,
ул. Белякова, д.22

капитальный ремонт 
фасада

668 533,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  668 533,00 руб.
(Шестьсот шестьдесят восемь тысяч пятьсот тридцать три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1. г. Рязань,
ул. Белякова, д. 22

строительный 
контроль(фасад)

10 431,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  10 431,00 руб.
(Десять тысяч четыреста тридцать один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного